附件

2016年省医师协会第二批I类学分继续医学教育项目表
	序号
	项目编号
	项目名称
	主办单位
	举办地点及时间
	项目

负责人
	联系电话
	拟招

人数
	授予

学分

	1
	140408323
	2016山西乳腺癌高峰论坛
	山西省医师协会
	迎泽宾馆

2016.06.03-06.04
	李李炘正


	13935188811
	300
	3

	2
	140401324
	2016山西省医师协会血管外科专业委员会第二届学术年会暨第三届山西国际血管论坛
	山西省医师协会
	铂尔曼酒店

2016.07.14-07.16
	董红霖
	13935186668
	900
	10

	3
	140408325
	山西省抗癌协会癌症康复与姑息治疗专业委员会第一届学术年会 专业委员会第一届学术年会
	山西省医师协会
	山西省汾阳医院

2016.05.21-05.22
	宋建国
	13994255560
	100
	1

	4
	140601326
	第四届儿科医师论坛暨儿童神经系统疾病培训班
	山西省医师协会
	山西省儿童医院

2016.07.29-07.30
	韩  虹
	13754807655
	200
	2

	5
	140412327
	山西省医师协会皮肤科分会2016年学术年会
	山西省医师协会
	迎泽宾馆

2016.08.05-08.06
	白  莉
	13513600366
	300
	5

	6
	140411328
	2016山西省医师协会疼痛科医师分会

成立大会暨首届学术会议
	山西省医师协会
	山西太原

2016.08.06-08.07
	薛朝霞
	0351-4867050
	300
	4

	7
	140302329
	山西省医师协会呼吸医师论坛
	山西省医师协会
	愉园大酒店

2016.08.05-08.06
	胡晓芸
	13934519072
	300
	2

	8
	140702330
	山西省医师协会第六届眼科医师大会
	山西省医师协会
	山西省眼科医院

2016.08.05-08.07
	贾亚丁
	0351-8286996
	400
	6

	9
	140501331
	山西医师协会妇产科分会第八届医师论坛会
	山西省医师协会
	山西医科大学第一医院护理学院

2016.08.12-08.13
	李  莉
	15834145108
	300
	4

	10
	140904332
	基层核心脏病学医师论坛（第二届）
	山西省医师协会
	太原市钢新宾馆

2016.08.26-08.28
	李思进
	0351-4048123
	200
	5

	11
	140304333
	出凝血疾病诊治学习班
	山西省医师协会
	大同市第三人民医院

2016.09.03-09.04
	冯雅青
	13703527731
	200
	2

	12
	140301334
	山西省医师协会心电图医师分会第三届学术年会
	山西省医师协会
	大同市同煤总医院

2016.09.09-09.11
	王红宇
	13903410058
	150
	5

	13
	140903335
	山西省医师协会第三届放疗医师分会第一次学术论坛
	山西省医师协会
	山西省大同市

2016.10.14-10.16
	兰胜民
	13834540910
	200
	4

	14
	141000336
	急诊医师分会第二届第二次全省医师论坛
	山西省医师协会
	运城市中心医院

2016.10.14—10.16
	冯建宏
	13834211356
	200
	4

	15
	140402337
	山西省医联体消化肿瘤诊疗巡讲（晋中肿瘤医院站）
	山西省医师协会
	晋中肿瘤医院

2016.10.13-10.14
	孙  诠
	13935158309
	150
	4

	16
	141701338
	山西省医师协会中西医结合医师分会论坛
	山西省医师协会
	山西医科大学第一医院会议室

2016.10.22-10.23
	方敬爱
	13935177946
	150
	6

	17
	140308339
	山西省医师协会肝病医师分会2016年学术年会
	山西省医师协会
	太原市

2016.11.03-11.06
	郭  瑛
	18634515037
	300
	4.5

	18
	141601340
	山西省医师协会全科医师分会第三届年会暨山西省第四期全科医学师资培训班
	山西省医师协会
	山西大医院

2016.11.11-11.16
	冯  玫
	0351-8368273
	350
	6

	19
	140305341
	山西省医师协会肾病医师分会论坛
	山西省医师协会
	山西医科大学第一医院会议室

2016.11.19-11.20
	方敬爱
	13935177946
	150
	6

	20
	141501342
	山西省医师协会青年医师分会论坛
	山西省医师协会
	山西医科大学第一医院会议室

2016.12.03-12.04
	刘文媛
	15034066491
	100
	3

	21
	140307343
	山西省医师协会神经内科医师分会医带医路项目
	山西省医师协会
	运城、长治、忻州、晋城、吕梁

2016.07.23；08.06；08.27日；09.07；09.19
	胡风云
	4960260
	1000
	2

	22
	140301344
	基层医生常见心血管疾病培训班
	山西省医师协会
	阳曲，娄烦，繁峙

2016.08.01，2016.09.01，2016.11.01，
	陈小平
	18734590780
	150
	1

	23
	140307345
	山西省癫痫和神经电生理医师分会第二届学术年会暨大同会诊中心成立大会
	山西省医师协会
	大同云岗建国宾馆

2016.09.09-09.10
	杨建仲
	13191076049
	150
	2

	24
	140307346
	胸痛协同救治体系建设研讨会
	山西省医师协会
	太原龙城国际大酒店

2016.08.05-08.06
	王敬萍
	13935158299
	150
	3
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